

دبیر هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی تاکید کرد:

کمت‌ر حوز‌ه‌ای را می‌توان یافت که اهمیتی هم‌تراز با حوز‌ه رسانه داشته باشد

دبیر هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: کمت‌ر حوز‌ه‌ای را می‌توان یافت که اهمیتی هم‌تراز با حوز‌ه رسانه داشته باشد.

صدیف بدری شامگاه ۱۶ مرداد در حاشیه مراسم بزرگداشت روز خبرنگار در اردبیل در جمیع خبرنگاران گفت: عصر حاضر، عصر ارتباطات لقب گرفته و کمت‌ر حوز‌ه‌ای را می‌توان یافت که اهمیتی هم‌تراز با حوز‌ه رسانه داشته باشد.وی افزود: یکی از عوامل موثر در زاویه دید اغلب شهروندان در خصوص وقایع و رویدادهای پیرامون، نهاد تاثیرگذار رسانه است.

بدری ادامه داد: در این میان خبرنگاران به عنوان تلاشگران بی‌ادعای عرصه اطلاع‌رسانی، در سرما و گرما، شب و روز و بی‌وقت هر آنچه در توان دارند به کار می‌بندند تا صدای مردم و همیار مسئولین باشند.نماینده اردبیل، نمین، نیر و سرعین در مجلس شورای اسلامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره خبرنگار شهید محمود صارمی و تبریک روز خبرنگار به عموم خبرنگاران، از زحمات شبانه‌روزی فعالان صادق، خستگی‌ناپذیر و متعهد رسانه استان در عرصه‌های مختلف چاپی، دیجیتال، خبرگزاری‌ها، پایگاه‌های خبری و شبکه‌های اجتماعی قدردانی کرد. همچنین محمد حسن‌زاده، رئیس دانشگاه محقق اردبیلی در حاشیه مراسم بزرگداشت روز خبرنگار در اردبیل در جمع خبرنگاران گفت: بزرگداشت روز خبرنگار، فرصتی است مغتنم برای ارج نهادن به مقام شامخ شهید محمود صارمی و تلاش‌های بی‌وقفه و ارزشمند فعالان حوز‌ه خبر و اطلاع‌رسانی که با قلم و اندیشه‌شان، روشنی‌بخش مسیر حقیقت و آگاهی هستند.وی افزود: خبرنگاران با شجاعت، دقت و مسئولیت‌پذیری در خط مقدم اطلاع‌رسانی و جنگ نرم هستند و این را بار دیگر در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به منصف ظهور رساندند.

حسن‌زاده تصریح کرد: دانشگاه به عنوان کانون تولید علم و معرفت، همواره قدردان زحمت خبرنگاران در انعکاس دستاوردهای علمی، فرهنگی و اجتماعی است؛ چراکه فعالان عرصه خبر و اطلاع‌رسانی با گزارش‌های دقیق و تحلیل‌های عمیق خود، به ترویج دانش و فرهنگ یاری می‌رسانند و در مسیر پیشرفت جامعه سهیم هستند.

درماندگی بودجه‌ریزی سنتی

اآقای دکتر پزشک‌یان باید نظرات کارشناسی و علمی که از سوی متخصصان و اقتصاددانان مجرب ارائه می‌شود را مورد توجه جدی قرار دهد و در تصمیم‌گیری‌های کلان اعمال کند. ایشان نمی‌تواند صرفاً بر اساس قضاوت شخصی اقدام کند. مهم‌ترین وظیفه دولت ایران در شرایط کنونی، تغییر پارادایم حاکم بر مدیریت کشور است؛ تغییری که در نامه ۱۸۰ استاد دانشگاه و اقتصاددان نیز به‌صراحت به آن اشاره شده بود.

این تغییر پارادایم دو بُعد اساسی دارد:سیاست خارجی، که باید مبتنی بر تعامل سازنده با جامعه جهانی و فعال‌سازی دیپلماسی باشد (که در اینجا محل بحث ما نیست).سیاست داخلی، به‌ویژه در حوز‌ه بودجه‌ریزی و انضباط مالی.

اگر دولت بخواهد قدرت خرید مردم حفظ شود، تورم کنترل گردد و اقسار کم‌درآمد حمایت شوند، چاره‌ای جز مهار تورم و اصلاح ساختار بودجه ندارد. کسری بودجه یکی از عوامل اصلی تشدید تورم است. وقتی درآمدها محدود است، دولت باید هزینه‌های غیرضروری را کاهش دهد؛ و این کار باید از خود دولت آغاز شود.از نهاد ریاست‌جمهوری، وزارتخانه‌ها، و همه دستگاه‌های دولتی. اکنون بخش‌هایی از بودجه عمومی، مانند بودجه فرهنگی، آن‌چنان حساس و بی‌هدف شده که به جای ارتقای فرهنگ، به نوعی «بِتذال فرهنگی» منجر شده است.

مثل پدری که پول فراوان در اختیار فرزندش می‌گذارد اما این پول زیاد نه‌تنها موجب بلوغ فکری و خردورزی فرزند نمی‌شود، بلکه مسیر انحراف، اتلاف وحتی اعتیاد را برایش هموار می‌سازد. اکنون این اتفاق در اقتصاد ایران نیز رخ داده است.

دولت باید دارایی‌های بلااستفاده را واگذار کند. مثلاً در شهرهای بزرگی مثل تهران، تبریز، مشهد، شیراز و اصفهان، نیازی به خانه‌های سازمانی ندارد. فروش این املاک می‌تواند بخشی از کسری بودجه را جبران کند و هم‌زمان باعث تقویت بخش خصوصی شود و نقدینگی را نیز جذب نماید.

■ خبرنگاران به‌رغم بی‌مهری‌های متعدد، پای‌بند تعهدات خود هستند

نداشتن امنیت شغلی برای خبرنگاران از جمله بزرگ‌ترین چالش‌های جدی برای نگاه حرفه‌ای به حوز‌ه خبر است به نحوی که وقتی امنیت شغلی نباشد خبرنگار نمی‌تواند با نگاه بلندمدت و خیال آسوده قلم بزند و باید اذعان کرد خبرنگاران بدون امنیت شغلی معمولاً به روزمرگی دچار می‌شوند.

این در حالی است که هنوز جامعه خبرنگاران و فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی از حمایت بیمه‌ای به طور شفاف و بر اساس قانون کار برخوردار نبوده و بلا تکلیف بودن وضعیت خانه مطبوعات استان‌های کشور در چند سال گذشته و حوز‌ه ای که بتواند مشکلات و خواسته های این جماعت به اصطلاح دیدبان جامعه را در آن حل و فصل کرد موجب شده تا فعالان رسانه ای برخی استان‌ها بیش از پیش نسبت به این حرفه جذاب و آگاهی بخش، دل‌سرد شوند.

با این اوصاف، اگر چه هنوز هستند خبرنگارانی که به رغم بی‌مهری های متعدد، پای‌بند تعهدات خود بوده و برای همراهی جامعه و مردم تلاش می کنند اما، ادامه روند کم توجهی و وعده های تو خالی مدیران و مسئولان نسبت به بررسی و تعیین تکلیف وضعیت این قشر تلاشگر عرصه اطلاع رسانی موجب می شود تا افراد حرفه ای و آشنا به کار خبر رسانی از این حوز‌ه فاصله گرفته و افرادی ناآگاه و غیر حرفه‌ای که آشنایی چندانی با این حرفه پیچیده نداشته و در عین حال مورد پسند برخی از مدیران هستند جایگزین آنها شوند!

در عین حال عدم پاسخگویی به موقع مدیران نسبت به پیگیری ها، درخواست ها و مطالبات مردم و شانه خالی کردن از مسئولیت پاسخگویی و توجه به نیاز مردم و ارجاع کم‌کاری‌های مدیران به دیگران شیوه دیگری از بی‌احترامی و کم توجهی به قشر آگاهی رسان جامعه و سرد گمی خبرنگاران در راستای شفاف سازی به جامعه است و درخواست می شود حداقل این نحوه برخورد مدیران با رسانه ها از طریق مسئول شورای اطلاع رسانی کشور پیگیری شود.

■ بهتر است دایره خط قرمز برای فعالیت خبرنگاران کوچک تر شود

استاد ارتباطات و روزنامه نگاری کشور در مورد نحوه کاهش دغدغه‌های خبرنگاران گفت: نخستین اقدام این است که قانون مطبوعات جایگاه خبرنگاران را شفاف کند زیرا خبرنگاران جایگاه معنناداری در قانون مطبوعات ما ندارند؛

رئیس جمهور با بیان این‌که وطن ما امروز بیش از هر زمان، به «صراحت صادقانه»، «پایداری عزتمندانه» و «دفاع بی‌تزلزل» نیاز دارد، گفت: دفاع از ایران فقط در میدان جنگ نیست؛ گاهی در یک تیتیر درست، یک گزارش دقیق یا ایستادن در برابر تحریف و ناامیدسازی هم معنا پیدا می‌کند. به‌عنوان رئیس جمهور، با افتخار روز خبرنگار را به همه مجاهدان عرصه خبر، گزارش، تحلیل و روایت تبریک می‌گویم.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشک‌یان در پیامی به مناسبت روز خبرنگار، با تبریک این مناسبت به همه فعالان عرصه خبر تصریح کرد: روز خبرنگار فقط یک تاریخ در تقویم نیست. فرصتی است برای تأمل دوباره در جایگاه بی‌بدیل رسانه‌ها؛ در بیان درست واقعیت‌ها، در ساختن اعتماد عمومی، در پیوند دادن دل‌های مردم و ایستادن در برابر تحریف و دروغ. این روز یادآور همه کسانی است که وسط میدان‌های پراشوب و میان غبار روایت‌های مغشوش، پرچم شرف، استقلال و آگاهی را زمین نگذاشتند؛ خبرنگار، فرمانده خط مقدم دفاع از حقیقت است.

متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحيم

نام و یاد شهید محمود صارمی و همه شهدای عزیز عرصه قلم، آگاهی و روشنگری را در روز خبرنگار گرامی می‌دارم؛ روزی که یادآور فداکاری کسانی است که جانشان را برای گفتن حقیقت و نگه‌داشتن چراغ آگاهی مردم تقدیم کردند.در کنار این عزیزان، یاد همه خبرنگاران شهیدی را که در راه دفاع از مینهن و



معاون اول رئیس جمهور با تبریک روز خبرنگار و قدردانی از تمامی زحمت‌کشان و فعالان این عرصه در سرتاسر کشور تاکید کرد: خبرنگاری بویژه در کشورهایی همانند ایران که سطح توقعات بالا است، جزو مشاغلی سخت بوده و با سختی‌های متعدد و متنوعی روبرو است.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف با تبریک روز خبرنگار و در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه اگر شما الان خبرنگار بودید، به عنوان یکی خبرنگار از معاون اول رئیس‌جمهور چه سوالاتی مطرح می‌کردید، تاکید کرد: همانگونه‌ای که بارها اعلام کرده‌ام خبرنگاری را بویژه در کشورهایی همانند ایران که توقعات بالا است، جزو مشاغل سخت می‌دانم و

ضرورت توجه به مشکلات خبرنگاران کشور در افزایش نشاط آوری اجتماعی از نگاه "عصر آزادی"

لطفاً به این سوال جواب دهید!

عصر آزادی / شهرام صادق زاده



خبرنگاران اگرچه همواره پل ارتباطی بین مردم و مسئولان، گوش شنوا و چشم بینای جامعه و درمان‌کننده مشکلات اجتماعی لقب گرفته‌اند اما همواره مشکلات صنفی متعدد، فعالان این عرصه را در تنگنا قرار داده است که یکی از عوامل مهم آن را در کنار ضعف اقتصاد رسانه، می‌توان در فقدان نظام صنفی قوی جستجو کرد.

در حقیقت، شاید باورش برای بسیاری از افراد جامعه سخت باشد که خبرنگاران که حلال مشکلات جامعه هستند خود، با مسائل، چالش‌ها و کمبودهای ریز و درشتی روبرو هستند که برخی از آنها از حقوق اولیه و ابتدایی و بدیهی در هر صنف به شمار می‌رود اما آنها



قانون مطبوعات ما شفاف نیست و کلی است؛ به طوری که دست بسیاری از قضاات را برای تفسیر قوانین باز می‌گذارد و مشکلات فراوانی را برای اخبار ضعیف جامعه ما هستند؛ از افشاری که

به مناسبت روز خبرنگار

پزشکیان: روز خبرنگار فرصتی است برای تأمل دوباره در جایگاه رسانه‌ها؛



در روایت حملات رژیم صهیونیستی به ایران عزیز و شهروندانش، جانسان را در راه حقیقت گذاشتند، پاس می‌دارم. آنان که در خط مقدم روایت ایستادند و با قلم و تصویرشان، تاریخ مقاومت این ملت را ثبت کردند.روز خبرنگار فقط یک تاریخ در تقویم نیست. فرصتی است برای تأمل دوباره در جایگاه بی‌بدیل رسانه‌ها؛ در بیان درست واقعیت‌ها، در ساختن اعتماد عمومی، در پیوند دادن دل‌های مردم و ایستادن در برابر تحریف و دروغ. این روز یادآور همه کسانی است که وسط میدان‌های

پراشوب و میان غبار روایت‌های مغشوش، پرچم شرف، استقلال و آگاهی را زمین نگذاشتند.امروز که دنیا گرفتار آشوب معنا و جنگ روایت‌هاست و حقیقت گاهی قبل از کشف، جعل می‌شود؛ خبرنگار، فرمانده خط مقدم دفاع از حقیقت است. در همان روزهایی که ملت ایران در ۱۲ روز نبرد پرمخاطره با رژیمی کودک‌کش و قانون‌گریز و حامیانش، شبکه اقتدارش را نشان داد، این خبرنگاران بودند که روایت مقاومت را زنده نگه داشتند؛ از شهدای وطن نوشتند و مظلومیت ایران را به گوش جهانیان

عارف: خبرنگاری جزو مشاغل سخت است

این شغل با سختی‌های متعدد و متنوعی روبرو است. وی همچنین تصریح کرد: در این روزهایی که کشور در معرض تهدید، تحریف و جنگ ترکیبی رسانه‌ای قرار دارد، این خبرنگاران هستند که با شجاعت، هوشمندی و تعهد حرفه‌ای، روایت درست را زنده نگه می‌دارند و اجازه نمی‌دهند واقعیت‌ها در طوفان جعل و شایعه دفن شوند.عارف ادامه داد: من به عنوان یک خبرنگار درباره آینده وضعیت اقتصادی کشور به عنوان مهمترین پرسش از معاون اول رئیس‌جمهور می‌پرسیدم.معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: به عنوان معاون اول رئیس‌جمهور و در پاسخ به این پرسش‌ها اعلام می‌کردم که در یک سال گذشته تلاش کردیم به صورت زیربنایی اقدامات و اصلاحات ساختاری اقتصادی را با یک شرط مهم عدم آسیب به معیشت مردم و پیوست معیشتی برای همه برنامه‌های اقتصادی دولت انجام دهیم.عارف خاطرنشان کرد: عملکرد اقتصادی دولت در مجموع قابل قبول است، البته افزایش قیمت‌هایی که بخشی از آن به دلیل افزایش قیمت‌های جهانی بود را شاهد بودیم و در مواردی هم با گرانفروشی روبرو بودیم که تاکنون تلاش کردیم که با انصیحت با آنان برخورد کنیم ولی در صورت تداوم گرانفروشی، متخلفان با برخورد‌های تعزیراتی مواجه خواهند شد.



صدای‌شان هم درنمی‌آید به ویژه آنکه هرچه از پایتخت کشور دور تر، مشکلات درشت‌تر می‌شوند.اما همه روزهای سال را از دیگران و غم و شادی‌هایشان می‌نویسیم و آنها را با قلم و دوربین، روایتگری می‌کنیم و تمام شوق‌مان، کاسته شدن از آلام شهروندان‌مان است اما وقتی نوبت به خودمان می‌رسد جریان روشنمانی فانوس در اذهان متبادر می‌گردد که به حلقه اطراف خود نور نمی‌رسد و روایت ۱۷ مرداد هر سال به عنوان روز خبرنگار هم از همان ایام کلیشه‌ای است که وقتی، فردای آن روز می‌رسد گو اینکه قول دیروز برای امروز اعتبار ندارد....

یک کارشناس حوز‌ه ارتباطات می‌گوید خبرنگاران جایگاه معنناداری در قانون مطبوعات ندارند و به سبب غیر شفاف بودن آن، مشکلات فراوانی برای فعالان رسانه به وجود می‌آید

بهتر است دایره خط قرمز اطلاع رسانی را برای خبرنگاران کوچکتر کنیم. وی اضافه کرد: اگر در روزنامه های ما فضا باز باشد و آنها بتوانند به درستی اطلاع رسانی کنند، مردم به سمت روزنامه ها روی می آورند و از سمت و سوی اطلاعات غیرقانونی فاصله می‌گیرند؛ اطلاعاتی که در بسیاری از مواقع ممکن است درست نبوده و منجر به تشویش افکار عمومی شود.

یحیایی ایل‌اهی تاکید کرد: در واقع این خبرنگاران نیستند که موجب تشویش افکار عمومی جامعه می‌شوند؛ چرا که تشویش افکار عمومی زمانی اتفاق می‌افتد که فضا را می‌بندیم و نمی‌گذاریم از کانال رسمی که همانا رسانه است اطلاعات به دست مردم برسد و آنها ناگزیر به آن سوی خبر ترغیب می‌شوند.

این استاد ارتباطات و روزنامه نگاری در خاتمه یادآور شد: اگر روند اطلاع رسانی در سطح جامعه بهبود پیدا کرده و قوانین شفاف‌ی برای مطبوعات و خبرنگاران تعریف شود به طور خودکار، اقتصاد

رساندند.لازم می‌دانم از همه کسانی که حقیقت جنگ رژیم صهیونیستی علیه ایران را در رسانه‌های خود منتشر کردند و صدای مردم ایران را به گوش مردم شنوای جهان رساندند، صمیمانه تشکر کنم. چنان‌که هرگز نمی‌توان شهامت و دلیری خبرنگارانی را که راویان صادق جنایات شوم و نسل‌کشی رژیم صهیونی در غزه مظلوم بودند و به درجه رفیع شهادت نائل شدند، از یاد برد.

دفاع از ایران فقط در میدان جنگ نیست، گاهی

در یک تیتیر درست و یک گزارش دقیق است وطن ما امروز بیش از هر زمان، به «صراحت صادقانه»، «پایداری عزتمندانه» و «دفاع بی‌تزلزل» نیاز دارد. دفاع از ایران فقط در میدان جنگ نیست؛ گاهی در یک تیتیر درست، یک گزارش دقیق یا ایستادن در برابر تحریف و ناامیدسازی هم معنا پیدا می‌کند.به‌عنوان رئیس جمهور، با افتخار روز خبرنگار را به همه مجاهدان عرصه خبر، گزارش، تحلیل و روایت تبریک می‌گویم. وظیفه ما این است که امنیت، حرمت، کرامت و معیشت خبرنگار را نه در حد شعار، که در عمل و به‌عنوان یک مسئولیت حاکمیتی پاس بداریم.از خبرنگاران عزیز می‌خواهم همان‌طور که از حق مردم در دانستن دفاع می‌کنند، از حقیقت ایران هم دفاع کنند. ایران را با همه زخم‌ها و شکوه‌هایش روایت کنند. از وطن نه با تردید، که با غیرت بنویسند و از گفتن حقیقت نترسند، حتی اگر سنگین باشد.به قلم‌های بیدار، به دوربین‌های حقیقت‌جو، به نگاه‌های بی‌حراس و به دل‌های دردمند اهالی رسانه درود می‌فرستم.

مسعود پزشک‌یان- رئیس جمهوری اسلامی ایران

منع گروسی از ورود به ایران و ملاقات با مقامات کشور مان

شوند.آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌بایست ضمن اصلاح گزارش جانبدارانه، کاملاً سیاسی، غیرفنی و غیرحرفه‌ای مدیرکل آژانس که زمینه‌ساز تجاوز رژیم صهیونیستی و امریکای جنایتکار گردید، تجاوز به تأسیسات هسته‌ای و ترور دانشمندان هسته‌ای ایران را محکوم نموده و تجهیزات و مواد مورد خسارت را تأمین نماید.لذا تا پیش از تحقق این شروط، در دیدارهایی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، به صراحت هرگونه همکاری با آژانس را تا حصول شروط تعیین شده به حالت تعلیق درآورده است. لذا هرگونه گفتگو و مدالیت به آژانس باید برای اطمینان از تحقق شروط در قانون



در مدالیت به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید راهکارها و شیوه‌هایی که موجب رعایت کامل حاکمیت ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران به ویژه تأمین امنیت مراکز و دانشمندان هسته‌ای و حقوق مصرح در ماده ۴ معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای به

ویژه غنی‌سازی اورانیوم می‌شود، رعایت شوند.

قانون ابرام دولت به تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، به صراحت هرگونه همکاری با آژانس را تا حصول شروط تعیین شده به حالت تعلیق درآورده است. لذا هرگونه گفتگو و مدالیت به آژانس باید برای اطمینان از تحقق شروط در قانون که با تصویب شورای عالی امنیت ملی احراز می‌شود، باشد.در مدالیت به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید راهکارها و شیوه‌هایی که موجب رعایت کامل حاکمیت ملی و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران به ویژه تأمین امنیت مراکز و دانشمندان هسته‌ای و حقوق مصرح در ماده ۴ معاهده منع گسترش سلا‌های هسته‌ای به ویژه غنی‌سازی اورانیوم می‌شود، رعایت

خبرنگاری رشد کرده و در پی آن، بسیاری از دغدغه‌های این شغل رفع می‌شود تا جامعه از فعالیت صحیح ارسال اخبار مطمئن باشد.

■ نمایندگان مجلس از لایحه حمایت از خبرنگاران استقبال می‌کنند

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی معتقد است نقش رسانه در جامعه بسیار مهم بوده و رسانه رکن چهارم دموکراسی است، خبرنگاران نیز ارتباط بین مسئولان و دولت را با مردم جامعه تسهیل می‌کنند.

حمیدرضا حاجی بابایی با تاکید بر ضرورت توجه به مسائل اصحاب رسانه و خبرنگاران افزود: اصحاب رسانه عاشقانه کار می‌کنند اما به همان اندازه که کار و اطلاع رسانی مهم است توجه به دغدغه‌های خبرنگاران نیز بسیار مهم است زیرا اهالی رسانه مانند سایر قشرها، خانواده دارند و به طبع باید به مسائل معیشتی و اقتصادی و دیگر مشکلات آنها رسیدگی شود.

وی اضافه کرد: بدیهی است اگر از دغدغه‌های اهالی رسانه و خبرنگاران کاهش یابد خدمت رسانی به جامعه و کشور ارتقا می‌یابد بنابراین امیدوارم دولت برای توجه جدی به مسائل و جایگاه خبرنگاری از طریق وزارت ارشاد لایحه‌ای تنظیم و به مجلس ارائه کند.

حاجی بابایی تاکید کرد: اینکه شنیده می‌شود بخشی از خبرنگاران و اهالی رسانه به دلیل مشکلات معیشتی و درآمدی بعد از چند سال فعالیت در عرصه اطلاع رسانی و خبرنگاری مجبور به تغییر شغل می‌شوند بسیار قابل تأمل است، زیرا یک خبرنگار سابقه، ظرفیت مهمی برای توسعه و پیشرفت جامعه محسوب می‌شود بنابراین باید به مسائل آن رسیدگی شود.

نائب رئیس مجلس درباره ضرورت ارائه لایحه از سوی دولت برای رسیدگی به مسائل خبرنگاران یادآور شد: در این لایحه برای حمایت از خبرنگاران باید به مسائل اقتصادی، معیشتی، مسکن، بیمه و سختی کار اهالی رسانه توجه شود و همچنین پشتوانه‌هایی برای اطلاع رسانی بهتر به جامعه لحاظ شود که نمایندگان مجلس به طور حتم از لایحه حمایت از خبرنگاران استقبال خواهند کرد.بدین ترتیب، شغل خبرنگاری در عین سختی‌های بسیار، واقعاً دلپذیر است به طوری که فعالان این حرفه عموماً معتقدند کار در عرصه خبر و رسانه بسیار دشوار اما دلچسب است هرچند نبود امنیت شغلی، درآمد حداقلی، مسائل بیمه‌ای و رفاهی و غیره همواره وجود داشته و دارد و البته رهاشدگی آن احساس می‌شود!